

«Қазақстан Тұтынушылар Одағы агробизнес және экономика колледж»
мекемесі



Бекітемін
колледж директоры
Джандыбаев Т.
2021 г.

Студенттерді 2021-2022 жаңа оқу жылына қабылдауды
ұйымдастыру жұмысы бойынша
ЖОСПАРЫ

Семей-2021

Кәсіби бағдар беру
жұмыс жоспары

№	Іс-шаралар атауы	Өткізілу уақыты	Жауаптылар	Орындалуын бақылаушы	Күтілетін нәтиже
1	Аудандар бойынша және қала мектептер тізімін алу, кәсіби бағдар беруге оқытушыларды бөлу.	Қазан қараша	Әр мектепке бөлінген оқытушылар	Джандыбаев Т.М Нурахметова М	
2	Үлестірме материалдарды дайындау: буклеттер, афишалар, баннерлер	қаңтар	Болатова З.Б., Нурахметова М.К Әділханова Д.С	Джандыбаев Т.М Нурахметова М.К.	Буклеттер, афишалар
3	Ауылдық округ әкімдеріне кәсіптік бағдар жайында хаттар жолдау және оқытушылардың мектептерге, ауыл шаруашылық бөлімдеріне барып колледж жайлы түсіндірме жұмыстарын жүргізуі.	қаңта-мамыр	Әр мектепке бөлінген оқытушылар	Джандыбаев Т.М Нурахметова М.К.	Оқытушылар есебі
4	Кәсіптік бағдар бойынша «Үздік кәсіби бағдаршы» конкурсына қатысу.	желтоқсан	Болатова З.Б	Джандыбаев Т.М	видео
5	Колледждің білім беру қызметі туралы ролик дайындау - әлеуметтік желілерде студенттік өмір, мамандықтар жайлы ақпарат алуы.	қаңтар	Топ жетекшілері Болатова З.Б	Джандыбаев Т.М Нурахметова М.К.	Оқытушылар есебі
6	"Ашық есік күнін" өткізу мастер-класстармен,	ақпан-сәуір	Кабдолланова А.Е., Алимханова Л.С.	Джандыбаев Т.М	Есеп, сайттағы ақпарат

	кәсіби мамандарға бағдарлама беру.		Нурахметова М.К.	Нурахметова М.К.	
7	Мектеп түлектерімен жолдастық кездесулер ұйымдастыру және өткізу - баскетбол - волейбол	наурыз-сәуір	Жумаканов С.А. Нургазин Б.Е.	Джандыбаев Т.М Нурахметова М.К.	Есеп, сайттағы ақпарат
8	Мектеп түлектерін жалпы колледж ішілік іс-шараларға, арнайы пәндер онкүндігіне шақыру. Облыстық ғылыми тәжірибелік конференцияға шақыру.	ақпан-сәуір	Нурахметова М.К.	Нурахметова М.К. Колледж оқытушылары	Есеп, сайттағы ақпарат
9	Кәсіптік бағдар беру жұмысы шеңберінде оқушыларды бейіналды даярлау курстарын өткізу		Арнайы пән оқытушылары	Джандыбаев Т.М Нурахметова М.К.	Есеп беру
10	Колледж студенттерінің практикадан өту кезіндегі кәсіптік бағдар беру жұмысына жұмылдыру	наурыз	Тәжірибе жетекшілері Кабдолланова А.Е.	Кабдолланова А.Е. Нурахметова М.К.	Тәжірибе жетекшілерінің есебі
11	Биылғы колледж (3ОЗ-4, 3ВС-4, 4АГ-3, 4ВС-3, 4МЛ-13, 4ВФ-10) түлектерінің алдын- ала еңбекпен қамтамасыз етілуі жайлы ақпарат жинау.	мамыр	Топ жетекшілері	Нурахметова М.К.	Топ жетекшілер есебі

12	Кәсіптік бағдарлау жұмысы бойынша жартыжылдық және жылдық есеп.	мамыр	Әр аймаққа бөлінген оқытушылар Нурахметова М.К	Нурахметова М.К	Оқытушылардың есебі
----	---	-------	--	--------------------	---------------------

Жалпы кәсіптік және арнайы пәндер бірлестік жетекшісі _____ Нурахметова М. К.